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Sak 7/26 Eventuelt 
Sak til eventuelt: Oppfølging av representantskapets vedtak om 
bydelsreform 

Fremmet av: Tone Øiern, Nordre Aker SV 

1. Utvalget som fylkesstyret nedsatte for å lage uttalelse om bydelsreformen på vegne av 

Oslo SV (Ola Elvevold, Tore Ludt, Marianne Borgen, Benjamin Larsen og Hanne Lyssand), 

utvides med to BU-representanter som har jobbet med dette på bydelsnivå samt SVs 

kommunikasjonsrådgiver/ politisk rådgiver i bystyregruppa. 

2. Utvalget lager en strategi for oppfølging av vedtaket som legges fram for SVs årsmøte. 

3. Som grunnlag for strategien innhentes synspunkter og eksempler fra representanter i 

bydelsutvalgene og Fagforbundet, om hva omstillingen vil bety for innbyggere og ansatte. 

4. Via spørsmål til finansbyråden etterlyses en konkret plan for hvordan innsparing/ gevinster 

tenkes realisert fra 2028, sammenliknet med kostnadene knyttet til selve omstillingen. SV 

stiller krav om at Oslo kommunes instruks for beslutningsprosessen i investeringsprosjekter 

fra 2023 (vedtak 1060/23 i bystyret), blir fulgt i denne saken 

5. Det tas kontakt med bystyregruppene til andre partier som også er negative – Rødt og 

MDG – med sikte på å samle bredest mulig støtte for denne strategien. 

6. Strategien bør inkludere kommunikasjonstiltak for å formidle at reformen mangler 

oppslutning og er kontroversiell i alle politiske partier. Et eksempel på tiltak kan være å lage 

en opinionsundersøkelse finansiert av SV alene eller SV i samarbeid med andre. 

Begrunnelse: 

Byrådet skal legge fram en plan for bydelsreform i Oslo for bystyret vinteren 2026, og har 

som intensjon at den skal iverksettes fra 1. januar 2028. I november vedtok 

representantskapet til Oslo SV en uttalelse om forslaget som begrunner at byen ikke er tjent 

med forslaget. 

 

Mange bydelsutvalg har gitt kritiske høringsuttalelser til forslaget, og i flere tilfeller står 

representanter fra partiene som har lagt fram forslaget i byråd (H, V og FrP) bak de kritiske 

uttalelsene. Det samme gjelder enkelte lokale AP-representanter.  

Det bør lages en plan for hvordan SV kan samarbeide med andre partier og med 

fagforeninger om å synliggjøre konsekvensene av forslaget for innbyggere og ansatte, og 

vise at en slik endring fører til dårligere tjenester. 
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https://www.oslo.kommune.no/satsingsomrader-og-prosjekter/bydelsreformen/om-bydelsreformen/
https://www.vartoslo.no/bydel-nordre-aker-bydelsreform-lokaldemokrati/gi-oss-en-bydelsreform-med-flere-oppgaver-ikke-en-reform-med-massiv-sentralisering-og-kutt-i-lokaldemokratiet/1091088
https://oslo.sv.no/wp-content/uploads/sites/2/2025/11/ja-til-styrka-lokaldemokrati_nei-til-tvangssammenslaing.pdf

